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Preços netos para Artistas.   Incluie, dietas,  .  Monitores/ técnicos inc.    IVA e transporte não incluido 

 
 
 
 
 
 

 PACK 1: THE EGG SIMULATOR 9D + SUPERFUTBOLÍN 2195 € 

 PACK 2: THE EGG SIMULATOR 9D + SUPERFUTBOLÍN + 1 SIMULADOR MOTO GP 2595 € 

 PACK 3: URBAN RALLY CAR SIMULATOR + 4 CABINAS F1 2395 € 

 PACK 4: F1 CAR SIMULATOR + 4 CABINAS F1 2695 € 

 PACK 5: 2 GAFAS REALIDAD VIRTUAL + 5 CABINAS F1 1995 € 

 PACK 6: SIMULADOR WINGSUIT (caída libre) VR + 5 CABINAS F1 2795 € 

 PACK 7: 3 SIMULADORES VIRTUAL SURF + 5 CABINAS F1 2295 € 

 PACK 8: 3 SIMULADORES VIRTUAL SURF +  4 CABINAS F1  + SIMULADOR WINGSUIT (caída libre) VR 3095 € 

 PACK 9: 3 SIMULADORES VIRTUAL SURF +  4 CABINAS F1  + 1 SIMULADOR GOLF 2895 € 

 PACK 10: SIMULADOR WINGSUIT (caída libre) VR + 3 SIMULADORES VIRTUAL SURF 2695 € 

 PACK 11: SIMULADOR WINGSUIT (caída libre) VR + 2 SIMULADORES DE VUELO VR cockpits 2795 € 
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TRENO DE PAI NATAL (exposição) 

 

CASITA DE PAI NATAL / REIES 
 

BOLA DE NEVE 
 

CARROÇA FANTASÍA (exposición) 

 
1 día                 1295 € 2 días seg,    1745 € 

 
1 día 

 
1395 € 

 
2 días seg, 

 
1895 € 

 
1 día 

 
895 € 

 
2 días seg, 

 
1289 € 

 
1 día 

 
1195 € 

 
2 días seg,    1789 € 

3 días seg 1895 € 4 días seg,    2345 € 3 días seg 2395 € 4 días seg, 2895 € 3 días seg 1739 € 4 días seg, 2139 € 3 días seg 2485 € 4 días seg,    3159 € 
5 días seg 2745 € 6 días seg,    3145 € 5 días seg 3395 € 6 días seg, 3845 € 5 días seg 2539 € 6 días seg, 3139 € 5 días seg 3835 € 6 días seg,    4485 € 
7 días seg 3545 € 8 días seg,    3945 € 7 días seg 4295 € 8 días seg, 4745 € 7 días seg 3339 € 8 días seg, 3739 € 7 días seg 5135 € 8 días seg,    5759 € 
9 días seg 4195 € 10 días seg,    4575 € 9 días seg 5145 € 10 días seg, 5545 € 9 días seg 4095 € 10 días seg, 4489 € 9 días seg 6385 € 10 días seg,    6995 € 
11 días seg 4945 € 12 días seg,    5295 € 11 días seg 5945 € 12 días seg, 6345 € 11 días seg 4865 € 12 días seg, 5139 € 11 días seg 7595 € 12 días seg,    8195 € 
13 días seg 5645 € 14 días seg,    5995 € 13 días seg 6745 € 14 días seg, 7145 € 13 días seg 5515 € 14 días seg, 5865 € 13 días seg 8775 € 14 días seg,    9349 € 

15 días seg 6325 € 16 días seg,    6675 € 15 días seg 7545 € 16 días seg, 7945 € 15 días seg 6195 € 16 días seg, 6495 € 15 días seg 9925 € 16 días seg,  10195 € 

 

1 CAMELO (exposição) 

 

2 CAMELOS (exposição) 

 

3 CAMELOS (exposición) 

 

CARROZAS (cabeça tractora não inc.) 

 
1 día 895 € 2 días seg,    1289 € 

 
1 día 

 
995 € 

 
2 días seg, 

 
1445 € 

 
1 día 

 
1395 € 

 
2 días seg, 

 
1895 € 

 
1795 €/ carroza + kilometraje (1€/ km ida+vuelta) 

3 días seg 1739 € 4 días seg,    2139 € 3 días seg 1895 € 4 días seg, 2345 € 3 días seg 2395 € 4 días seg, 2895 €  

5 días seg 2539 € 6 días seg,    3139 € 5 días seg 2745 € 6 días seg, 3145 € 5 días seg 3395 € 6 días seg, 3845 €  

7 días seg 3339 € 8 días seg,    3739 € 7 días seg 3545 € 8 días seg, 3945 € 7 días seg 4295 € 8 días seg, 4745 € Consultar modelos y disponibilidade com ARTISTAS 
9 días seg 4095 € 10 días seg,    4489 € 9 días seg 4195 € 10 días seg, 4575 € 9 días seg 5145 € 10 días seg, 5545 €  

11 días seg 4865 € 12 días seg,    5139 € 11 días seg 4945 € 12 días seg, 5295 € 11 días seg 5945 € 12 días seg, 6345 €  

13 días seg 5515 € 14 días seg,    5865 € 13 días seg 5645 € 14 días seg, 5995 € 13 días seg 6745 € 14 días seg, 7145 €  

15 días seg 6195 € 16 días seg,    6495 € 15 días seg 6325 € 16 días seg, 6675 € 15 días seg 7545 € 16 días seg, 7945 €  
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PISTA DE GELO ecológico 100m2 
 

STREET CURLING 
 

SUPERFUTBOLÍN GIGANTE 
 

THE EGG SIMULATOR 9D VR 
  

com monitor a cargo do CLIENTE 
  

com monitor a cargo do CLIENTE 
  

com monitor a cargo do CLIENTE 
 

 1 día 1345 € 2 días seg, 2059 € 1 día 1345 € 2 días seg, 2039 € 1 día 1695 € 2 días seg, 2789 € 
 3 días seg.  2495 € 4 días seg, 2945 € 3 días seg   2245 € 4 días seg, 2945 € 3 días seg 3975 € 4 días seg, 4875 € 
 5 días seg   3695 € 6 días seg, 3795 € 5 días seg   3445 € 6 días seg, 3795 € 5 días seg 5775 € 6 días seg, 6675 € 

Consultar disponibilidade com Artistas.com 7 días seg   4245 € 8 días seg, 4745 € 7 días seg   3995 € 8 días seg, 4745 € 7 días seg 7525 € 8 días seg, 8195 € 
 com monitor a cargo de ARTISTAS  con monitor a cargo de ARTISTAS  con monitor a cargo de Artistas  

 1 día 1345 € 2 días seg, 2039 € 1 día 1545 € 2 días seg, 2489 € 1 día 1695 € 2 días seg, 2789 € 
 3 días seg 2735 € 4 días seg, 3409 € 3 días seg 2985 € 4 días seg, 3559 € 3 días seg 3975 € 4 días seg, 5075 € 
 5 días seg 4009 € 6 días seg, 4609 € 5 días seg 4159 € 6 días seg, 4759 € 5 días seg 6075 € 6 días seg, 7195 € 

 7 días seg 5149 € 8 días seg, 5649 € 7 días seg 5299 € 8 días seg, 5799 € 7 días seg 8195 € 8 días seg, 9195 € 

 

CONECTA BASKET 
 

A CAIXA FORTE 

 

 

A CERVEJARIA (inc. 3 barris) 

 

 

SLOT – SCALEXTRIC 4 carriles 
 

con monitor a cargo del CLIENTE 
  

con monitor a cargo del CLIENTE 
  

con monitor a cargo del CLIENTE 
  

con monitor a cargo del CLIENTE 
 

1 día 1095 € 2 días seg, 1789 € 1 día 1195 € 2 días seg, 2089 € 1 día 1495 € 2 días seg, 2589 € 1 día 795 € 2 días seg, 1389 € 
3 días seg   1995 € 4 días seg, 2695 € 3 días seg 2839 € 4 días seg, 3539 € 3 días seg 3775 € 4 días seg, 4675 € 3 días seg 1925 € 4 días seg, 2375 € 
5 días seg   3195 € 6 días seg, 3545 € 5 días seg 4239 € 6 días seg, 4939 € 5 días seg 5575 € 6 días seg, 6475 € 5 días seg 2725 € 6 días seg, 2995 € 
7 días seg   3995 € 8 días seg, 4495 € 7 días seg 5615 € 8 días seg, 6289 € 7 días seg 7325 € 8 días seg, 7995 € 7 días seg 3395 € 8 días seg, 3795 € 
con monitor a cargo de Artistas  con monitor a cargo de Artistas  con monitor a cargo de Artistas  con monitor a cargo de Artistas  

1 día 1095 € 2 días seg, 1789 € 1 día 1195 € 2 días seg, 2089 € 1 día 1495 € 2 días seg, 2589 € 1 día 795 € 2 días seg, 1389 € 
3 días seg 2485 € 4 días seg, 3159 € 3 días seg 2939 € 4 días seg, 3789 € 3 días seg 3775 € 4 días seg, 4875 € 3 días seg 1825 € 4 días seg, 2425 € 
5 días seg 3759 € 6 días seg, 4359 € 5 días seg 4615 € 6 días seg, 5439 € 5 días seg 5975 € 6 días seg, 6995 € 5 días seg 2925 € 6 días seg, 3425 € 

7 días seg 4899 € 8 días seg, 5399 € 7 días seg 6095 € 8 días seg, 6839 € 7 días seg 7995 € 8 días seg, 8995 € 7 días seg 3875 € 8 días seg, 4325 € 
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 1 SIMULADOR 2 SIMULADORES 3 SIMULADORES 
 con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE 
 1 día 775 € 2 días seg,    1295 € 1 día 1095 € 2 días seg, 1789 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 
 3 días seg 1649 € 4 días seg,    1895 € 3 días seg 1995 € 4 días seg, 2695 € 3 días seg 2839 € 4 días seg,    3539 € 
 5 días seg 2295 € 6 días seg,    2549 € 5 días seg 3195 € 6 días seg, 3545 € 5 días seg 4239 € 6 días seg,    4939 € 
 7 días seg 2925 € 8 días seg,    3095 € 7 días seg 3995 € 8 días seg, 4495 € 7 días seg 5615 € 8 días seg,    6289 € 
 con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas 
 1 día 775 € 2 días seg,    1295 € 1 día 1095 € 2 días seg,    1789 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 
 3 días seg 1649 € 4 días seg,    1795 € 3 días seg 2485 € 4 días seg,    3159 € 3 días seg 2939 € 4 días seg,    3789 € 
 5 días seg 2425 € 6 días seg,    2849 € 5 días seg 3759 € 6 días seg,    4359 € 5 días seg 4615 € 6 días seg,    5439 € 
 7 días seg 3195 € 8 días seg,    3615 € 7 días seg 4899 € 8 días seg,    5399 € 7 días seg 6095 € 8 días seg,    6839 € 

VIRTUAL SURF/ SKATE/ SNOW    

 1 SIMULADOR 2 SIMULADORES 2 SIMULADORES BIG STAGE 
 con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE 
 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 1 día 1495 € 2 días seg,    2589 € 1 día 1595 € 2 día seg,    2989 € 
 3 días seg 2839 € 4 días seg,    3539 € 3 días seg 3775 € 4 días seg,    4675 € 3 días seg 4389 € 4 días seg,    5289 € 
 5 días seg 4239 € 6 días seg,    4939 € 5 días seg 5575 € 6 días seg,    6475 € 5 días seg 6139 € 6 días seg,    6939 € 
 7 días seg 5615 € 8 días seg,    6289 € 7 días seg 7325 € 8 días seg,    7995 € 7 días seg 7689 € 8 días seg,    8389 € 
 con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de ARTISTAS con monitor a cargo de Artistas 
 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 1 día 1495 € 2 días seg,    2589 € 1 día 1595 € 2 día seg,    2989 € 
 3 días seg 2939 € 4 días seg,    3789 € 3 días seg 3775 € 4 días seg,    4875 € 3 días seg 4389 € 4 días seg,    5689 € 
 5 días seg 4615 € 6 días seg,    5439 € 5 días seg 5975 € 6 días seg,    6995 € 5 días seg 6939 € 6 días seg,    7289 € 

VIRTUAL WINGSUIT/ ALA DELTA 
7 días seg 6095 € 8 días seg,    6839 € 7 días seg 7995 € 8 días seg,    8995 € 7 días seg 8395 € 8 días seg,    9395 € 

 1 SIMULADOR 2 SIMULADORES  

 con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1395 € 2 días seg,    2589 € 
 3 días seg 2045 € 4 días seg, 2575 € 3 días seg 3775 € 4 días seg,    4675 € 
 5 días seg 2925 € 6 días seg, 3095 € 5 días seg 5575 € 6 días seg,    6475 € 
 7 días seg 3495 € 8 días seg, 3895 € 7 días seg 7325 € 8 días seg,    7995 € 
 con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1395 € 2 días seg,    2589 € 
 3 días seg 1925 € 4 días seg, 2525 € 3 días seg 3739 € 4 días seg,    4875 € 
 5 días seg 2995 € 6 días seg, 3525 € 5 días seg 5975 € 6 días seg,    6995 € 
 7 días seg 3975 € 8 días seg, 4425 € 7 días seg 7995 € 8 días seg,    8975 € 

SIMULADOR MOTO GP   

 1 SIMULADOR 2 SIMULADORES 4 SIMULADORES 
 con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE 
 1 día 775 € 2 días seg,    1295 € 1 día 1095 € 2 días seg, 1789 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 
 3 días seg 1649 € 4 días seg,    1895 € 3 días seg 1995 € 4 días seg, 2695 € 3 días seg 2839 € 4 días seg,    3539 € 
 5 días seg 2295 € 6 días seg,    2549 € 5 días seg 3195 € 6 días seg, 3545 € 5 días seg 4239 € 6 días seg,    4939 € 
 7 días seg 2925 € 8 días seg,    3095 € 7 días seg 3995 € 8 días seg, 4495 € 7 días seg 5615 € 8 días seg,    6289 € 
 con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de  Artistas 
 1 día 775 € 2 días seg,    1295 € 1 día 1095 € 2 días seg,    1789 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 
 3 días seg 1649 € 4 días seg,    1795 € 3 días seg 2485 € 4 días seg,    3159 € 3 días seg 2939 € 4 días seg,    3789 € 

CABINAS SIMULADORAS F1 
5 días seg 
7 días seg 

2425 € 
3195 € 

6 días seg,    2849 € 
8 días seg,    3615 € 

5 días seg 
7 días seg 

3759 € 
4899 € 

6 días seg,    4359 € 
8 días seg,    5399 € 

5 días seg 
7 días seg 

4615 € 
6095 € 

6 días seg,    5439 € 
8 días seg,    6839 € 
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V 

 
 1 SIMULADOR 2 SIMULADORES  

 con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 
 3 días seg 2045 € 4 días seg, 2575 € 3 días seg 2839 € 4 días seg,    3539 € 
 5 días seg 2925 € 6 días seg, 3095 € 5 días seg 4239 € 6 días seg,    4939 € 
 7 días seg 3495 € 8 días seg, 3895 € 7 días seg 5615 € 8 días seg,    6289 € 
 con monitor a cargo de Artistas com monitor a cargo de ARTISTAS 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 
 3 días seg 1925 € 4 días seg, 2525 € 3 días seg 2939 € 4 días seg,    3789 € 
 5 días seg 2995 € 6 días seg, 3525 € 5 días seg 4615 € 6 días seg,    5439 € 

CABINAS SIMULADORAS F1  ó VUELO 
7 días seg 3975 € 8 días seg, 4425 € 7 días seg 6095 € 8 días seg,    6839 € 

con gafas    R   

 COM OCULOS VR 
+ 

TV 50”  COM ECRÃN LED 300x200 s/ oculos VR CON ECRÃN LED 300x200 c/ gafas VR 

 con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1595 € 2 días seg,    2989 € 1 día 1795 € 2 día seg, 3589 € 
 3 días seg 2045 € 4 días seg, 2575 € 3 días seg 4389 € 4 días seg,    5289 € 3 días seg 5295 € 4 días seg, 6395 € 
 5 días seg 2925 € 6 días seg, 3095 € 5 días seg 6139 € 6 días seg,    6939 € 5 días seg 6995 € 6 días seg, 8295 € 
 7 días seg 3495 € 8 días seg, 3895 € 7 días seg 7689 € 8 días seg,    8389 € 7 días seg 9499 € 8 días seg, 10395 € 
 con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1595 € 2 días seg,    2989 € 1 día 1795 € 2 días seg, 3589 € 
 3 días seg 1925 € 4 días seg, 2525 € 3 días seg 4389 € 4 días seg,    5689 € 3 días seg 5295 € 4 días seg, 6595 € 
 5 días seg 2995 € 6 días seg, 3525 € 5 días seg 6939 € 6 días seg,    7289 € 5 días seg 7595 € 6 días seg, 8895 € 

SIMULADOR VIRTUAL FÚTBOL 
7 días seg 3975 € 8 días seg, 4425 € 7 días seg 8395 € 8 días seg,    9395 € 7 días seg 9995 € 8 días seg, 10995 € 

 EFECTO TOUCH ó VIRTUAL + TV 50” CON PANTALLA PROYECCIÓN 300x200 CON PANTALLA LED 300x200 
 con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 1 día 1595 € 2 día seg, 2989 € 
 3 días seg 2045 € 4 días seg, 2575 € 3 días seg 2839 € 4 días seg,    3539 € 3 días seg 4389 € 4 días seg, 5289 € 
 5 días seg 2925 € 6 días seg, 3095 € 5 días seg 4239 € 6 días seg,    4939 € 5 días seg 6139 € 6 días seg, 6939 € 
 7 días seg 3495 € 8 días seg, 3895 € 7 días seg 5615 € 8 días seg,    6289 € 7 días seg 7689 € 8 días seg, 8389 € 
 con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 1 día 1595 € 2 día seg, 2989 € 
 3 días seg 1925 € 4 días seg, 2525 € 3 días seg 2939 € 4 días seg,    3789 € 3 días seg 4389 € 4 días seg, 5689 € 
 5 días seg 2995 € 6 días seg, 3525 € 5 días seg 4615 € 6 días seg,    5439 € 5 días seg 6939 € 6 días seg, 7289 € 

SIMULADOR VIRTUAL GOLF 
7 días seg 3975 € 8 días seg, 4425 € 7 días seg 6095 € 8 días seg,    6839 € 7 días seg 8395 € 8 días seg, 9395 € 

 CON 2  TV 50” CON PANTALLA PROYECCIÓN 300x200 CON PANTALLA LED 300x200 
 con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE con monitor a cargo del CLIENTE 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 1 día 1595 € 2 día seg, 2989 € 
 3 días seg 2045 € 4 días seg, 2575 € 3 días seg 2839 € 4 días seg,    3539 € 3 días seg 4389 € 4 días seg, 5289 € 
 5 días seg 2925 € 6 días seg, 3095 € 5 días seg 4239 € 6 días seg,    4939 € 5 días seg 6139 € 6 días seg, 6939 € 
 7 días seg 3495 € 8 días seg, 3895 € 7 días seg 5615 € 8 días seg,    6289 € 7 días seg 7689 € 8 días seg, 8389 € 
 con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de  Artistas 
 1 día 895 € 2 días seg, 1489 € 1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 1 día 1595 € 2 día seg, 2989 € 
 3 días seg 1925 € 4 días seg, 2525 € 3 días seg 2939 € 4 días seg,    3789 € 3 días seg 4389 € 4 días seg, 5689 € 

SIMULADOR VIRTUAL TENIS 
5 días seg 
7 días seg 

2995 € 
3975 € 

6 días seg, 
8 días seg, 

3525 € 
4425 € 

5 días seg 
7 días seg 

4615 € 
6095 € 

6 días seg,    5439 € 
8 días seg,    6839 € 

5 días seg 
7 días seg 

6939 € 
8395 € 

6 días seg, 
8 días seg, 

7289 € 
9395 € 
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URBAN RALLY 
 

F1 CAR SIMULATOR 
 

PITSTOP CAR SIMULATOR 
 

CINE 6D 
 

con monitor a cargo del CLIENTE 
1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 

3 días seg 2839 € 4 días seg,    3539 € 
5 días seg 4239 € 6 días seg,    4939 € 
7 días seg 5615 € 8 días seg,    6289 € 

con monitor a cargo de ARTISTAS 
1 día 1195 € 2 días seg,    2089 € 
3 días seg 2939 € 4 días seg,    3789 € 

5 días seg 4615 € 6 días seg,    5439 € 
7 días seg 6095 € 8 días seg,    6839 € 

 

con monitor a cargo del CLIENTE 
1 día 1595 € 2 días seg,    2989 € 
3 días seg 4389 € 4 días seg,    5289 € 

5 días seg 6139 € 6 días seg,    6939 € 
7 días seg 7689 € 8 días seg,    8389 € 
con monitor a cargo de Artistas 

1 día 1595 € 2 días seg,    2989 € 
3 días seg 4389 € 4 días seg,    5689 € 

5 días seg 6939 € 6 días seg,    7289 € 
7 días seg 8395 € 8 días seg,    9395 € 

 

con monitor a cargo del CLIENTE 
1 día 1495 € 2 días seg,    2589 € 

3 días seg 3775 € 4 días seg,    4675 € 
5 días seg 5575 € 6 días seg,    6475 € 
7 días seg 7325 € 8 días seg,    7995 € 

con monitor a cargo de Artistas 
1 día 1495 € 2 días seg,    2589 € 
3 días seg 3775 € 4 días seg,    4875 € 

5 días seg 5975 € 6 días seg,    6995 € 
7 días seg 7995 € 8 días seg,    8995 € 

 

con monitor a cargo del CLIENTE 

1 día 1595 € 2 día   seg,    2989 € 
3 días seg 4389 € 4 días seg,    5289 € 
5 días seg 6139 € 6 días seg,    6939 € 

7 días seg 7689 € 8 días seg,    8389 € 
con monitor a cargo de Artistas 
1 día 1595 € 2 día   seg,    2989 € 

3 días seg 4389 € 4 días seg,    5689 € 
5 días seg 6939 € 6 días seg,    7289 € 
7 días seg 8395 € 8 días seg,    9395 € 

 

REAL SURF 
 

BASKET JUMP 
 

AIR FÚTBOL 
 

BUMPER BALLS 4 vs 4 
 

con monitor a cargo del CLIENTE 
1 día 2595 € 2 días seg, 4989 € 
3 días seg 7485 € 4 días seg, 9785 € 

5 días seg 11995 € 6 días seg,    13995 € 
7 días seg 15995 € 8 días seg,    17895 € 

 

con monitor a cargo del CLIENTE 
1 día 1995 € 2 días seg, 3889 € 

3 días seg 5745 € 4 días seg, 7245 € 
5 días seg 8645 € 6 días seg, 9945 € 

7 días seg 10995 € 8 días seg,    11995 € 
con monitor a cargo de Artistas 

1 día 1995 € 2 días seg, 3889 € 
3 días seg 5745 € 4 días seg, 7445 € 
5 días seg 8945 € 6 días seg,    10045 € 
7 días seg 11195 € 8 días seg,    12195 € 

 

con monitor a cargo del CLIENTE 
1 día 1995 € 2 días seg, 3889 € 

3 días seg 5745 € 4 días seg, 7245 € 
5 días seg 8645 € 6 días seg, 9945 € 

7 días seg 10995 € 8 días seg,    11995 € 
con monitor a cargo de Artistas 

1 día 1995 € 2 días seg, 3889 € 
3 días seg 5745 € 4 días seg, 7445 € 
5 días seg 8945 € 6 días seg,    10045 € 
7 días seg 11195 € 8 días seg,    12195 € 

 

con monitor a cargo del CLIENTE 
1 día 775 € 2 día   seg,    1295 € 
3 días seg 1649 € 4 días seg,    1895 € 

5 días seg 2295 € 6 días seg,    2549 € 
7 días seg 2925 € 8 días seg,    3095 € 
con monitor a cargo de Artistas 

1 día 775 € 2 día   seg,    1295 € 
3 días seg 1649 € 4 días seg,    1795 € 
5 días seg 2425 € 6 días seg,    2849 € 
7 días seg 3195 € 8 días seg,    3615 € 
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ROCÓDROMO con TIROLINA 2 GAFAS VR + 2 TV 50”  BATAK  SUPERTOBOGÁN  

 
con monitor a cargo del CLIENTE 

 
con monitor a cargo del CLIENTE 

  
con monitor a cargo del CLIENTE 

  
con monitor a cargo del CLIENTE 

1 día 895 € 2 días seg,    1789 € 1 día 1095 € 2 días seg, 1789 € 1 día 1595 € 2 días seg, 2989 € 1 día 895 € 2 día  seg, 1789 € 
3 días seg 2639 € 4 días seg,    3339 € 3 días seg   1995 € 4 días seg, 2695 € 3 días seg 4389 € 4 días seg, 5289 € 3 días seg 2639 € 4 días seg, 3339 € 
5 días seg 4039 € 6 días seg,    4739 € 5 días seg   3195 € 6 días seg, 3545 € 5 días seg 6139 € 6 días seg, 6939 € 5 días seg 4039 € 6 días seg, 4739 € 
7 días seg 5415 € 8 días seg,    6089 € 7 días seg   3995 € 8 días seg, 4495 € 7 días seg 7689 € 8 días seg, 8389 € 7 días seg 5415 € 8 días seg, 6089 € 
con monitor a cargo de Artistas con monitor a cargo de Artistas  con monitor a cargo de Artistas  con monitor a cargo de Artistas  

1 día 895 € 2 días seg,    1789 € 1 día 1095 € 2 días seg, 1789 € 1 día 1595 € 2 días seg, 2989 € 1 día 895 € 2 día  seg, 1789 € 
3 días seg 2639 € 4 días seg,    3489 € 3 días seg 2485 € 4 días seg, 3159 € 3 días seg 4389 € 4 días seg, 5689 € 3 días seg 2639 € 4 días seg, 3489 € 
5 días seg 4315 € 6 días seg,    5139 € 5 días seg 3759 € 6 días seg, 4359 € 5 días seg 6939 € 6 días seg, 7289 € 5 días seg 4315 € 6 días seg, 5139 € 
7 días seg 5939 € 8 días seg,    6739 € 7 días seg 4899 € 8 días seg, 5399 € 7 días seg 8395 € 8 días seg, 9395 € 7 días seg 5939 € 8 días seg, 6739 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIMULADOR DE PARACAIDAS 
Túnel del Viento 

LOOPING BIKE LOOPING BIKE JUNIOR LANZADERA HUMANA Tirachinas 

 

con monitor a cargo del CLIENTE 
1 día 1195 € 2 días seg,    2389 € 

 

Consultar disponibilidade com Artistas 

 

Consultar disponibilidad con Artistas 

3 días seg 3575 € 
5 días seg 5375 € 

7 días seg 7125 € 

4 días seg,    4475 € 
6 días seg,    6275 € 

8 días seg,    7975 € 

 

Consultar disponibilidade com Artistas 
con monitor a cargo de Artistas 
1 día 1195 € 2 días seg, 2389 € 
3 días seg 3539 € 4 días seg, 4675 € 
5 días seg 5775 € 6 días seg, 6875 € 
7 días seg 7995 € 8 días seg, 8975 € 

mailto:info@artistas.com.pt
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